
S.No Öğrenci No Adı Soyadı Program Dersin Kodu/ Adı Sınav Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati

YDİ-1001/Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr. Gör. Dr. Gökhan HINIZ 2.03.2023 16:00
BTK-1023/İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Gizem ÖZKURNAZ  CİVİR 3.03.2023 16:00
BTK-1005/Entemoloji Doç. Dr. Şahin KÖK 28.02.2023 13:00
BTK-2001/Sebze Zararlıları Doç. Dr. Şahin KÖK 1.03.2023 13:00

BTK-2027/ Süs Bitkileri Hastalık ve Zararlıları Doç. Dr. Şahin KÖK 2.02.2023 14:00
BTK-2009/Bitki Koruma İlaçları Doç. Dr. Şahin KÖK 3.03.2023 10:00
BTK-1015/ Matematik Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÜMÜŞ 3.03.2023 12:00
BTK-1009/Toprak Bilgisi Prof. Dr. Serap SOYERGİN 28.02.2023 10:00
BTK-2013/Bitki Besleme ve Gübreleme Prof. Dr. Serap SOYERGİN 1.03.2023 10:00
BTK-2011/Depo Hastalık ve Zararlıları Öğr. Gör. Dr. Pınar TURHAN 2.03.2023 11:00
BTK-1001/Botanik Dr. Öğr. Üyesi Tülay TÜTENOCAKLI 28.02.2023 15:00
BTK-1009/Toprak Bilgisi Prof. Dr. Serap SOYERGİN 28.02.2023 10:00
BTK-1015/Matematik Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÜMÜŞ 3.03.2023 12:00
TDİ-1001/Türk Dili I Öğr. Gör. Burcu ÇAPAR 2.03.2023 15:00
YDİ-1001/Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr. Gör. Dr. Gökhan HINIZ 2.03.2023 16:00
BTK-2001 /Sebze Hastalıkları Öğr. Gör. Dr. Pınar TURHAN 28.02.2023 11:00
BTK-2003/Sebze Zararlıları Doç. Dr. Şahin KÖK 1.03.2023 13:00
BTK-2005/Tarla Bitkileri Hastalıkları Öğr. Gör. Dr. Pınar TURHAN 1.03.2023 11:00
BTK-2011/Depo Hastalık ve Zararlıları Öğr. Gör. Dr. Pınar TURHAN 2.03.2023 11:00
BTK-2013/Bitki Besleme ve Gübreleme Prof. Dr. Serap SOYERGİN 1.03.2023 10:00
BTK-2027/Süs Bitkileri Hastalık ve Zararlıları Öğr. Gör. Dr. Pınar TURHAN 3.03.2023 11:00
ATA-1003/Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Öğr. Gör. Elif BULUT 2.03.2023 13:00
YDİ-1001/Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr. Gör. Dr. Gökhan HINIZ 2.03.2023 16:00
LPS-1016/Bitki Anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kemal AKBULUT 1.03.2023 14:00

5 212309049 E*** O*** Bitki Koruma BTK-2001/Sebze Hastalıkları Öğr. Gör. Dr. Pınar TURHAN 28.02.2023 11:00
BTK-1017/Entomoloji Doç. Dr. Şahin KÖK 28.02.2023 13:00
BTK-1031/Tarımsal Ekoloji Öğr. Gör. Dr. Mustafa Onur ÜNAL 1.03.2023 12:00
FİD-1015/Fidancılık Teknikleri I Dr. Öğr. Üyesi Sefa POLATÖZ 28.02.2023 12:00
FİD-1017/Toprak Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Timuçin EVEREST 1.03.2023 10:00
FİD-1057/Botanik Öğr. Gör. Gizem ÖZKURNAZ  CİVİR 3.03.2023 15:00

8 212304024 F*** E****** Organik Tarım ORT-1009/ Laboratuvar Tekniği Öğr. Gör. Hülya DEMİR 28.02.2023 16:00
BTK-1023/İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Gizem ÖZKURNAZ  CİVİR 3.03.2023 16:00
TDİ-1004/Türk Dili I Öğr. Gör. Burcu ÇAPAR 2.03.2023 15:00
YDİ-1001/Yabancı Dil(İngilizce) Öğr. Gör. Dr. Gökhan HINIZ 2.03.2023 16:00
MLY-2019/Devlet Borçları Doç. Dr. Mesut YÜCESAN 1.03.2023 12:00
MLY-1009/Matematik Dr. Öğr. Üyesi Selin TÜRKMEN 1.03.2023 11:00
MLY-1017/Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Hilal ÇELİK 3.03.2023 10:00
MLY-2039/Girişimcilik ve İnovasyon Yönetimi Doç. Dr. Engin GÜR 28.02.2023 14:00
MLY-2041/Eğitim Ekonomisi Öğr. Gör. Hilal ÇELİK 1.03.2023 13:00
YDİ-1001/Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr. Gör. Dr. Gökhan HINIZ 2.03.2023 16:00
MLY-1001/İktisada Giriş I Öğr. Gör. Akın ARSLAN 28.02.2023 16:00
MLY-1005/ Genel Muhasebe I Öğr. Gör. Ümran ŞAHBAZ 2.03.2023 10:00
MLY-2011/Kamu Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Meltem TARI ÖZGÜR 28.02.2023 11:00
MLY-2033/ Bütçe Teorisi ve Politikası Öğr.Gör. Çiğdem HELVACIOĞLU 1.03.2023 16:00
BNK-1001/İktisat I Öğr. Gör. Akın ARSLAN 28.02.2023 16:00
BNK-2009/Uluslararası Finansal Piyasalar Dr. Öğr. Üyesi Meltem TARI ÖZGÜR 1.03.2023 10:00
BNK-2049/İş Ahlakı ve Sosyal Sorumluluk Dr. Öğr. Üyesi Meltem TARI ÖZGÜR 2.03.2023 11:00
BNK-2063/Girişimcilik ve İnovasyon Yönetimi Doç. Dr. Engin GÜR 28.02.2023 14:00
BNK-1015/Mikro Ekonomi Doç. Dr. Mesut YÜCESAN 2.03.2023 12:00
BNK-1035/Genel İşletme Dr. Öğr. Üyesi Meltem TARI ÖZGÜR 3.03.2023 11:00

13 222315069 Z**** İ*** Bankacılık ve Sigortacılık BNK-1015/Mikro Ekonomi Doç. Dr. Mesut YÜCESAN 2.03.2023 12:00
MLY-2001/Maliye Politikası I Doç. Dr. Mesut YÜCESAN 3.03.2023 13:00
MLY-2003/Bütçe Teorisi ve Politikası Öğr. Gör. Çiğdem HELVACIOĞLU 1.03.2023 16:00
MLY-2023/ Girişimcilik 1 Doç. Dr. Engin GÜR 28.02.2023 14:00
MLY-2029/İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Selin TÜRKMEN 1.03.2023 14:00
MLY-2003/Bütçe Teorisi ve Politikası Öğr. Gör. Çiğdem HELVACIOĞLU 1.03.2023 16:00
MLY-2027/Şirketler Muhasebesi Öğr. Gör. Ümran ŞAHBAZ 1.03.2023 15:00
MLY-1009/Matematik

MLY-1005/ Genel Muhasebe I Öğr. Gör. Ümran ŞAHBAZ 2.03.2023 10:00
MLY-2023/ Girişimcilik 1 Doç. Dr. Engin GÜR 28.02.2023 14:00
MLY-2025 / Maliyet Muhasebesi Ögr. Gör. Gamze ERDEN 3.03.2023 12:00
MLY-2027/Şirketler Muhasebesi Öğr. Gör. Ümran ŞAHBAZ 1.03.2023 15:00
MLY-2003/Bütçe Teorisi ve Politikası Öğr. Gör. Çiğdem HELVACIOĞLU 1.03.2023 16:00
MLY-2023/ Girişimcilik 1 Doç. Dr. Engin GÜR 28.02.2023 14:00
MLY-2025 / Maliyet Muhasebesi Ögr. Gör. Gamze ERDEN 3.03.2023 12:00
MLY-2005/Bilgisayarlı Muhasebe I Öğr. Gör. Hıdır BAŞAR 28.02.2023 13:00
MLY-2011/Kamu Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Meltem TARI ÖZGÜR 28.02.2023 11:00
MLY-Maliyet Muhasebesi Öğr. Gör. Gamze ERDEN 3.03.2023 12:00
MLY-2027/Şirketler Muhasebesi Öğr. Gör. Ümran ŞAHBAZ 1.03.2023 15:00
MLY-1001/İktisada Giriş I Öğr. Gör. Akın ARSLAN 28.02.2023 16:00
MLY-1009/Matematik Dr. Öğr. Üyesi Selin TÜRKMEN 1.03.2023 11:00
MLY-1011/Genel İşletme Dr. Öğr. Üyesi Meltem TARI ÖZGÜR 3.03.2023 11:00
MLY-1017/Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Hilal ÇELİK 3.03.2023 10:00
MLY-2039/Girişimcilik ve İnovasyon Yönetimi Doç. Dr. Engin GÜR 28.02.2023 14:00
MLY-2033/ Bütçe Teorisi ve Politikası Öğr. Gör. Çiğdem HELVACIOĞLU 1.03.2023 16:00
MLY-1009/Matematik Dr. Öğr. Üyesi Selin TÜRKMEN 1.03.2023 11:00
MLY-1017/Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Hilal ÇELİK 3.03.2023 10:00

sınava girme hakkı yoktur
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1 222309008 H**** A*** Bitki Koruma

18 202316013 C**** D****** Maliye İ.Ö.

A. C** K******

15 202310006 Maliye N.Ö.

212316050



MLY-1005/Genel Muhasebe I Öğr. Gör. Ümran ŞAHBAZ 2.03.2023 10:00
MLY-2039/Girişimcilik ve İnovasyon Yönetimi Doç. Dr. Engin GÜR 28.02.2023 14:00
MLY-2001/Maliye Politikası I Doç. Dr. Mesut YÜCESAN 3.03.2023 13:00
MLY-2033/ Bütçe Teorisi ve Politikası Öğr. Gör. Çiğdem HELVACIOĞLU 1.03.2023 16:00
MLY-1009/Matematik Dr. Öğr. Üyesi Selin TÜRKMEN 1.03.2023 11:00
MLY-1001/İktisada Giriş I Öğr. Gör. Akın ARSLAN 28.02.2023 16:00
MLY-2001/Maliye Politikası I Doç. Dr. Mesut YÜCESAN 3.03.2023 13:00
MLY-2035/Bilgisayarlı Muhasebe I Öğr. Gör. Hıdır BAŞAR 28.02.2023 13:00
MLY-2011/Kamu Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Meltem TARI ÖZGÜR 28.02.2023 11:00
MLY-2041/Eğitim Ekonomisi Öğr. Gör. Hilal ÇELİK 1.03.2023 13:00
ATA-1001/Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Öğr. Gör. Başak ÖZSANCAK 2.03.2023 13:00
MLY-1017/Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Hilal ÇELİK 3.03.2023 10:00
MLY-2033/ Bütçe Teorisi ve Politikası Öğr. Gör. Çiğdem HELVACIOĞLU 1.03.2023 16:00
MLY-1023/Genel Muhasebe I Öğr. Gör. Ümran ŞAHBAZ 2.03.2023 10:00
MLY-1027/Matematik Dr. Öğr Üyesi Selin TÜRKMEN 1.03.2023 11:00
MLY-1033/İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Gizem ÖZKURNAZ  CİVİR 3.03.2023 16:00
MLY-1035/Genel İşletme Dr. Öğr. Üyesi Meltem TARI ÖZGÜR 3.03.2023 11:00
LPS-1031/Sosyal Medya Yönetimi Öğr. Gör. Gamze ERDEN 3.03.2023 13:00

23 222306038 M**** Ö******** Muhasebe ve Vergi Uygulamaları MVU-1027/Matematik Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÜMÜŞ

MVU-1003/Genel Muhasebe I Öğr. Gör. Ümran ŞAHBAZ 2.03.2023 10:00
MVU-1027/Matematik Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÜMÜŞ 3.03.2023 12:00
MVU-1031/İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Gizem ÖZKURNAZ  CİVİR 3.03.2023 16:00
YDİ-1001/Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr. Gör. Dr. Gökhan HINIZ 2.03.2023 16:00
LPS-1020/Çanakkale Değerleri Öğr. Gör. Elif BULUT 2.03.2023 14:00
BYK-1007/Laboratuvar Tekniği Öğr. Gör. Hülya DEMİR 28.02.2023 16:00
BYK-1031/Genetik Doç. Dr. Engin GÜR 1.03.2023 14:00

25 BYK-1033/Girişimcilik Doç. Dr. Engin GÜR 28.02.2023 14:00
YDİ-1001/Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr. Gör. Dr. Gökhan HINIZ 2.03.2023 16:00
BYK-1007/Laboratuvar Tekniği Öğr. Gör. Hülya DEMİR 28.02.2023 16:00
BYK-20015/Organik Kimya Doç. Dr. Feyza KOLCU 1.03.2023 12:00
BYK-1013/Genetik Doç. Dr. Engin GÜR 1.03.2023 14:00
BYK-1011/Genel Biyoloji Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kemal AKBULUT 3.03.2023 12:00
LAB-2001/Toprak Analizleri I Prof. Dr. Mehmet PARLAK 28.02.2023 10:00
LAB--2009/Su Analizleri Dr. Öğr. Üyesi Sultan YAĞMUR KABAŞ 28.02.2023 11:00
LAB-2005/Gıda Analizleri Öğr. Gör. Hülya DEMİR 1.03.2023 16:00
LAB-2009/Organik Kimya Doç. Dr. Feyza KOLCU 1.03.2023 12:00
LAB-2011/Hayvansal Ürün Teknolojisi ve 
Analizleri

Dr. Öğr. Üyesi Coşkun KONYALI 3.03.2023 14:00
LAB-1029/Laboratuvar Tekniği Öğr. Gör. Hülya DEMİR 28.02.2023 16:00
LAB-1033/İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Gizem ÖZKURNAZ  CİVİR 3.03.2023 16:00
LAB-1025/Genel Kimya Dr. Öğr. Üyesi Sultan YAĞMUR KABAŞ 1.03.2023 11:00

29 212308054 Z. N** K***** Laboratuvar Teknolojisi N.Ö. LAB-1003/Laboratuvar Tekniği Öğr. Gör. Hülya DEMİR 28.02.2023 16:00
LAB-2003/Su Analizleri

LAB-2009/Organik Kimya

LAB-2005/Gıda Analizleri

LAB-2003/Su Analizleri Dr. Öğr. Üyesi Sultan YAĞMUR KABAŞ 28.02.2023 11:00
LAB-2005/Gıda Analizleri Öğr. Gör. Hülya DEMİR 1.03.2023 16:00
LAB-2007/Bitki Analizleri Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SAKALDAŞ 1.03.2023 11:00
LAB-2009/Organik Kimya
LAB-2011/Hayvansal Ürün Teknolojisi ve 
Analizleri

Dr. Öğr. Üyesi Coşkun KONYALI 3.03.2023 14:00
LAB-2029/Tohum Analizleri Öğr. Gör. Dr. Mustafa Onur ÜNAL 1.03.2023 10:00
PSY-1005/Bitki Materyali I Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kemal AKBULUT 1.03.2023 13:00
PSY-1005/Botanik Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kemal AKBULUT 28.02.2023 13:00
PSY-1011/Matematik Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÜMÜŞ 3.03.2023 12:00
TDİ-1001/Türk Dili I Öğr. Gör. Burcu ÇAPAR 2.03.2023 15:00
YDİ-1001/Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr. Gör. Dr. Gökhan HINIZ 2.03.2023 16:00
PSY-1017/Toprak Bilgisi ve Gübreleme Doç. Dr.Timuçin EVEREST 28.02.2023 11:00
PSY-2005/Bitkisel Tasarım Doç. Dr. Yavuz ALKAN 28.02.2023 10:00
PSY-2007/Bilgisayar Destekli Tasarım I Doç. Dr. Yavuz ALKAN 1.03.2023 10:00
PSY-2009/Peyzaj Uygulama Teknikleri I Doç. Dr. Yavuz ALKAN 3.03.2023 10:00
PSY-2023/Sulama Teknikleri Doç. Dr.Timuçin EVEREST 1.03.2023 11:00
PSY-2001/İç Mekan Süs Bitkileri Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kemal AKBULUT 28.02.2023 14:00
PSY-2005/Bitkisel Tasarım Doç. Dr. Yavuz ALKAN 28.02.2023 10:00
PSY-2007/Bilgisayar Destekli Tasarım I Doç. Dr. Yavuz ALKAN 1.03.2023 10:00
PSY-2019/Özel Peyzaj Tasarımları Doç. Dr. Yavuz ALKAN 2.03.2023 10:00
PSY-2023/Sulama Teknikleri Doç. Dr.Timuçin EVEREST 1.03.2023 11:00
PSY2009/Peyzaj Uygulama Teknikleri I Doç. Dr. Yavuz ALKAN 3.03.2023 10:00
TDİ-1001/Türk Dili I Öğr. Gör. Burcu ÇAPAR 2.03.2023 15:00
PSY-1005/Bitki Materyalı I Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kemal AKBULUT 1.03.2023 13:00
PSY-2015/Tıbbi Aromatik Bitkiler Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kemal AKBULUT 28.02.2023 15:00
ATA-1001/Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Öğr. Gör. Elif BULUT 2.03.2023 13:00
PSY-2027/Ağaçlandırma Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kemal AKBULUT 1.03.2023 15:00
PSY-1007/Botanik Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kemal AKBULUT 28.02.2023 13:00
PSY-1013/Peyzaj Ekolojisi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kemal AKBULUT 3.03.2023 15:00
PSY-1009/Temel Bilgi Teknolojileri I Doç. Dr.Timuçin EVEREST 3.03.2023 11:00
PSY-1011/Matematik Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÜMÜŞ 3.03.2023 12:00
PSY-2027/Ağaçlandırma Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kemal AKBULUT 3.03.2023 16:00
YDİ-1001/Yabancı Dil (İngilizce) Öğr. Gör. Dr. Gökhan HINIZ 2.03.2023 16:00
PSY-1013/Peyzaj Ekolojisi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kemal AKBULUT 3.03.2023 15:00
PSY-2005/Bitkisel Tasarım Doç. Dr. Yavuz ALKAN 28.02.2023 10:00
PSY-2009/Peyzaj Uygulama Teknikleri I Doç. Dr. Yavuz ALKAN 3.03.2023 10:00

sınava girme hakkı yoktur

sınava girme hakkı yoktur

sınava girme hakkı yoktur

Kabul edilmedi.

222316059 S******* Ç******** Maliye İ.Ö.22

Maliye İ.Ö.

32 212317035 K***** M***** Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği

27 202308006 E***G***** Laboratuvar Teknolojisi N.Ö. 

A********** V****

S**** S****

222308029

Biyokimya

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları22230604024

28 A**** K****

212316004

Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği

31 212312040 Laboratuvar Teknolojisi İ.Ö.B**** K***

30 202312040 T**** Y** Laboratuvar Teknolojisi İ.Ö.

33 212317022 M**** E**** Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği

Laboratuvar Teknolojisi N.Ö. 

26 212318035

222318002 M****** F**** A****** Biyokimya

20 K*** Z****

sınava girme hakkı yoktur

21 212316028 Y**** E*** A***** Maliye İ.Ö.

34 222317041 M. O****** Ç****



NOT: 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı Güz Yarıyılı bütünleme telafi  sınavları 28 Şubat-03 Mart 2023 tarihlerinde yapılacaktır. 

Bütünleme Telafi Sınavlarına Girecek öğrencilerin dersin sorumlusu ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.
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Kabul edilmedi.

sınava girme hakkı yoktur



NOT: 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı Güz Yarıyılı bütünleme telafi  sınavları 28 Şubat-03 Mart 2023 tarihlerinde yapılacaktır. 

Bütünleme Telafi Sınavlarına Girecek öğrencilerin dersin sorumlusu ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.


